第１号様式

川崎市電子メール配信サービス利用等申請書

                               年  月  日
 総務企画局シティプロモーション推進室担当課長 様

                                 局      課長

 川崎市電子メール配信サービス運営要領第６条第１項の規定に基づき，次のとおり電子メール

配信サービスの（新規・変更・停止）を申請します。
担当課名

担当者名  電 話

タイトル

申請内容 □ 新規    □ 変更    □ 停止

処理希望日 年    月    日（  ）

配信情報の概要

配信周期

市民からの

問合せ先課名

市民からの

問合せ先電話番号

配信内容説明のホ

ームページ

アドレス

https://

本サービスの市民

への周知方法

 □ 広報紙  □ ホームページ

 □その他（                        ）

起案文書番号

備 考